下記のとおり器材を使用したいので、申請します。

※注意事項を守って下さい。

１．器材は貸出用ですので、大切に使用して下さい。

２．使用後は、必ず器材を掃除して下さい。故障の原因になります。

３．使用後は、すみやかに返却するようにして下さい。

４．器材は損傷のないように注意して下さい。万一不注意により、損傷（紛失）が生じた

　　場合は、それに必要な経費を弁償してください。

印

氏名

TEL

使用目的

貸出期間 平成　　　年　　　月　　　日（　 　）　～　平成　　　年　　　月　　　日（　　　）

器材貸出申請書

平成　　　　年　　　　月　　　　日

社会福祉法人
藤井寺市社会福祉協議会々長様

申請者 団体名

団体者 住所

使用場所

使用日
使用時間

　     使用日：　　　   月　　　日（　　　）
    使用時間：　   　　時　　　分 　～　  　　時　　　分

決

裁

局　長 主　幹 係　長 担　当 貸出確認

(表面）

調理用具 たこやき道具

3 たこやき器（鉄板４丁）

2

1

2

9 焼きそば道具

4

2

2

4 炊飯器

9

1

7

2 わたがし道具

特大２、大４、中１
細１、細丸２、小２

2 ポップコーン道具

1

1

2 かき氷道具

1

9

1 ゲーム

1

1

1

3

2

3

2 福祉教育

6

フランクフルト（とんぺい焼き）道具

関東煮道具 テント

1 泡立て器 38

2 ふりかけ缶 39 ガスホース（小）

№ 品名 数量 № 品名 数量

　　貸出器材　一覧

5 玉じゃくし（うち、穴あきは２）

6 薬味入れバット

3 のり缶　（１個はふたなし）

4 角キッチンポット

8 粉次

9 油引き用ツボ　大２、小２

40 鉄板台（大）

7 ST計量カップ 41 鉄板焼（大）

43 炊飯器（７合炊き）

10 キリ 42 炊飯器（２８合炊き）

12 黒木柄（へら）

13 コゲ取り

14 トング 12

11 しゃく（大）

45 ポップコーン器セット

15 フライ返し

16 トレイ

44 わたがし器セット

46 氷削機

18 ピック

19 材料入れ（大）

17 じょうご

21 カップ（クリーム色）

22 しゃもじ

20 チャッカマン

48 ストライクボール23 スコップ（黄色）

47 輪投げ

50 だるま落とし25 ボール　大、中、小各１

49 ポケネット24 スプーン

51 ビンゴ26

28 ソース入れ

ミツ入れ

調味料入れ（ボトル）

52 ビーンボウリング27

31

大３、小１

53 擬似体験セット

55 携帯用点字器

アラートマスター57

29 調味料入れ

30 スコップ

56 アイマスク

54 点字器

59 テント（４本足）

32 鉄板台（中）

35 料理鍋（大鍋）

36 料理鍋（中鍋）

34 関東煮器

33 鉄板焼（中）

(裏面）

2015.6.作成

4

58 テント（６本足）

37 ふた